
Résultats des courses

Championnat Régional de Vitesse BZH 2017 Page 1

16:29 11/04/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

1 1ère série K1 Homme Minime  200m 09/04/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 8 CHEVRIER ETIENNE   CK REDONNAIS 0,22 0 52:41

2 7 KERVIL ELIE   CCK  MALESTROIT 0,21 2"42 55:23

3 4 GORVO NOE   C LOISIRS POP  LOCHRIST 0,19 8"33 1:01:14

4 5 POISSON NINO   C LOISIRS POP  LOCHRIST 0,18 13"01 1:05:42

5 2 MADOUAS ANDY   CCK  MALESTROIT 0,17 17"48 1:10:29

<<<< 1 ISANA DYLANN   CCK GUERLEDAN 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

<<<< 6 VALY KILLIAN   CCK GUERLEDAN 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

<<<< 3 LELARGE LEO   CCK GUERLEDAN 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

2 2ème série K1 Homme Minime  200m 09/04/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:04

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 LEJEUNE ALEXANDRE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,20 0 58:96

2 1 ROLLAND THEO   CK DU PAYS DE BROCELIAND 0,19 1"55 1:00:91

3 7 CHEA NATHAN   CCK  MALESTROIT 0,19 2"69 1:02:05

4 5 SOLLIER ENZO   CKC DES TROIS RIVIERES 0,19 3"28 1:02:64

5 6 LACROIX TRISTAN   C LOISIRS POP  LOCHRIST 0,18 5"03 1:04:39

6 3 JAMET ROMAIN   CCK DE LA RANCE 0,17 7"65 1:07:01

<<<< 2 BEAUMOIS CORENTIN   CK DU PAYS DE BROCELIAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

3 1ère série K1 Homme Cadet 200m 09/04/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 10:08

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 GRU JEREMY   CCK  MALESTROIT 0,26 0 45:58

2 7 LE GALL MATHIEU   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,24 2"30 47:88

3 2 MESSINA LUCAS   CKC DES TROIS RIVIERES 0,23 4"17 50:15

4 4 BRIEND THOMAS   JOSSELIN CK 0,21 10"30 56:28

5 6 LE TENDRE DONATIEN   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,20 13"32 59:30

6 1 ONNO IWEN   CK DU PAYS DE BROCELIAND 0,16 27"31 1:13:29

<<<< 5 LE MORVAN MARTIN   CCK GUERLEDAN 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

4 2ème série K1 Homme Cadet 200m 09/04/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 10:12

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 LEGRAND MATHIEU   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,25 0 45:70

2 5 ROLLAND BAPTISTE   CK DU PAYS DE BROCELIAND 0,25 91 47:01

3 2 LE ROUX AXEL   CCK DE LA RANCE 0,24 2"25 47:95

4 4 VIELLEFON GABRIEL   CKCIR  ST GREGOIRE 0,24 3"48 49:58

5 3 PIQUET VINCENT   CCK  MALESTROIT 0,23 4"12 49:82

6 1 JOURNAUX GOULWEN   CKC DES TROIS RIVIERES 0,21 9"19 55:29

7 7 PRIE Benjamin   CCK DE LA RANCE 0,18 17"25 1:02:95

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional de Vitesse BZH 2017 Page 2

16:29 11/04/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

5 3ème série K1 Homme Cadet 200m 09/04/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 10:16

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 LEROUX /POIRIER MAEL   CCK DE LA RANCE 0,25 0 46:26

2 6 DELIGNON REMI   CKCIR  ST GREGOIRE 0,25 1"10 47:36

3 2 MALARD ROMAIN   CESSON RENNES CK 0,24 1"56 47:82

4 3 JAMET  COLLIN THIBAULT   CKCIR  ST GREGOIRE 0,24 1"48 48:14

5 4 CARADEC TITOUAN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,23 5"38 52:04

6 5 PORTERO FELIX   CCK DE LA RANCE 0,21 9"57 56:23

6 1ère série K1 Homme Junior 200m 09/04/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:20

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 KOCH QUILIAN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,29 0 40:03

2 7 RAULET ARTHUR   CKCIR  ST GREGOIRE 0,27 3"63 43:66

3 5 DOUERIN JULIEN   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,26 3"93 43:96

4 1 GREIVELDINGER MARTIN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,26 4"39 44:42

5 6 LE MAT LEO   C N PONTRIEUX 0,24 8"36 48:39

6 4 SALAUN CLEMENT   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,23 10"64 50:67

7 2 EVEN ALEXANDRE   CK DU PAYS DE BROCELIAND 0,16 34"04 1:14:07

7 2ème série K1 Homme Junior 200m 09/04/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:24

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 BERTRET VICTOR   CKCIR  ST GREGOIRE 0,26 0 45:56

2 3 MEVEL PETERSON   CCK DE LA RANCE 0,25 47 46:43

3 4 NICOLAS EWEN   CK PONTIVYEN 0,24 2"33 47:89

4 5 CUSSET BAPTISTE   CK PONTIVYEN 0,23 5"33 50:89

5 6 SAGOT HOEL   CK DU PAYS DE BROCELIAND 0,22 7"31 52:87

6 2 LE MAGOREC KILIAN   CCK  MALESTROIT 0,22 8"14 53:70

8 1ère série K1 Homme Sénior 200m 09/04/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:28

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 CARTRON BASTIEN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,28 0 42:38

2 7 LE VAILLANT YANN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,28 12 42:50

3 5 POUSSIER HUGO   CKCIR  ST GREGOIRE 0,27 49 42:87

4 4 DECOTTE MORGAN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,27 1"33 43:71

5 1 RAMEL VALENTIN   CCK  MALESTROIT 0,26 1"57 43:95

6 8 L'HELGUEN MORGAN   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,26 3"14 45:52

7 6 ROBERT MEVENIG   CCK DE LA RANCE 0,20 14"61 56:99

<<<< 2 CARREE TANGUY   CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

9 2ème série K1 Homme Sénior 200m 09/04/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:32

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 BURGER GUILLAUME   STRASBOURG EAUX VIVES 0,29 0 39:90

2 7 FENOUILLIERE AXEL   CKCIR  ST GREGOIRE 0,28 1"82 42:12

3 3 CARREE ANTOINE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,27 3"41 43:71

4 1 LE GALL LASALLE XAVIER   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,27 3"73 44:03

5 4 GRIMOUX PIERRE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,26 4"89 45:19

6 6 LE FLOCH JOCELYN   CK PONTIVYEN 0,23 9"85 50:15

<<<< 5 LEMEE PIERRE   CK PONTIVYEN 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional de Vitesse BZH 2017 Page 3

16:29 11/04/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

10 1ère série K1 Homme Vétéran 1a5 200m 09/04/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:36

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 LAOUSSE YANNICK   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,27 0 43:62

2 1 ROBERT GWENAEL   CKCIR  ST GREGOIRE 0,25 3"14 46:76

3 3 TREHIN SEBASTIEN   CK PONTIVYEN 0,22 9"04 52:66

4 6 GIANGRANDE ERIC   CK PONTIVYEN 0,21 11"27 55:29

5 5 LE VAILLANT YVES MARIE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,21 12"22 56:24

<<<< 4 EUDE SYLVAIN   PATRONAGE LAIQUE ARGENT 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

11 2ème série K1 Homme Vétéran 1a5 200m 09/04/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 GUILLON ARNAUD   CKCIR  ST GREGOIRE 0,27 0 43:09

2 5 MERLET GUENAEL   CK PONTIVYEN 0,27 27 43:36

3 4 ROUSSE CHRISTOPHE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,27 60 43:69

4 1 BRETON LAURENT   CKCIR  ST GREGOIRE 0,26 2"21 45:30

5 3 GIANGRANDE GERALD   CK PONTIVYEN 0,24 4"64 47:73

12 1ère série K1 Dame Minime  200m 09/04/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:44

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 HOURDEAUX ALEXIA   C LOISIRS POP  LOCHRIST 0,18 0 1:02:77

2 1 REGNIER ROMANE   ASCK POISSONS VOLANTS 0,18 1"88 1:05:05

3 5 BEAUREPERE LAURIE   CK DU PAYS DE BROCELIAND 0,17 4"41 1:07:58

4 3 JOUBREL TIFENN   CK REDONNAIS 0,16 8"09 1:10:86

5 4 DUBUIS YUNA   CKC DES TROIS RIVIERES 0,15 16"11 1:18:88

13 2ème série K1 Dame Minime  200m 09/04/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:48

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 ROBERT LOUNA   CKC DES TROIS RIVIERES 0,19 0 59:71

2 2 BESSUEJOULS CHAN   C LOISIRS POP  LOCHRIST 0,19 2"30 1:02:41

3 3 MALIGORNE MAINA   C LOISIRS POP  LOCHRIST 0,19 2"94 1:03:05

4 5 LEDOUARON LORANE   C LOISIRS POP  LOCHRIST 0,16 12"56 1:12:67

5 4 CHAUSSADAS CLAIRE   CK DU PAYS DE BROCELIAND 0,15 18"89 1:19:00

14 1ère série K1 Dame Cadet 200m 09/04/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:52

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 MARCHAND LEA   CCK DE LA RANCE 0,20 0 57:10

2 1 SCHLATTER MANON   C LOISIRS POP  LOCHRIST 0,20 36 57:46

3 5 CHEMINEL ANNABELLE   CCK  MALESTROIT 0,20 85 57:95

4 2 MAGUERO LOUISE   CKC DE ROHAN 0,18 7"53 1:04:63

5 3 CAUTE JEANNE   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,16 13"59 1:10:69

6 6 JEGO ALIZEE   CCK  MALESTROIT 0,15 18"74 1:15:84

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional de Vitesse BZH 2017 Page 4

16:29 11/04/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

15 2ème série K1 Dame Cadet 200m 09/04/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:56

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 BIZIEN MANON   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,20 0 58:60

2 1 LE GUINIEC JEANNE   CKC DE ROHAN 0,20 9 59:09

3 4 SALOU LISA   LES ALLIGATORS - LANDERNE 0,18 5"10 1:04:10

4 3 CHEVRIER JEANNE   CK REDONNAIS 0,17 11"26 1:10:26

<<<< 2 ELKHDAR NOUHAœLA   CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

<<<< 6 CARREE AURORE   CK PONTIVYEN 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

16 1ère série K1 Dame Vétéran 1a5 200m 09/04/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 ROBERT KARINE   CKC DES TROIS RIVIERES 0,17 0 1:08:00

2 2 RIDOUX BRIGITTE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,17 83 1:08:83

3 6 CARREE CATHERINE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,17 1"54 1:09:54

4 4 PELLETAN MARIE ASTRID   CKCIR  ST GREGOIRE 0,17 2"11 1:10:11

5 5 BROUDIC MARYVONNE   LA ROCHE DERRIEN CK 0,15 7"35 1:15:35

6 1 GIANGRANDE VALERIE   CK PONTIVYEN 0,15 10"70 1:18:70

17 2ème série K1 Dame Vétéran 1a5 200m 09/04/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:04

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 HENRY GAELLE   LA ROCHE DERRIEN CK 0,17 0 1:08:56

2 3 LEJEUNE MARIE HELENE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,16 3"14 1:11:70

3 1 LALLEMENT NATHALIE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,16 4"55 1:13:51

4 4 MAZE ANNE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,16 6"00 1:14:56

5 5 MOREAU DELORME FLORE   CK PONTIVYEN 0,15 6"30 1:14:86

18 1ère série C1 Homme Sénior 200m 09/04/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:08

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 HARDY THOMAS   CK PONTIVYEN 0,22 0 52:30

2 3 STEINMEYER MATHIEU   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,22 1"52 53:82

3 1 LE CALLOCH RONAN   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,21 4"34 57:04

4 4 HELLEC YOHANN   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,18 13"21 1:05:51

5 2 GUETTIER FLORIAN   CK PONTIVYEN 0,17 16"48 1:09:18

19 2ème série C1 Homme Sénior 200m 09/04/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:12

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 SOUCHEYRE TANGUY   CK PONTIVYEN 0,23 0 50:43

2 4 HERBEZ ROMARIC   CKCIR  ST GREGOIRE 0,23 30 50:73

3 1 LE JEUNE EDDY   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,21 5"56 56:39

4 2 MARTIN MATTHIEU   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,19 9"27 59:70

5 3 CLOIREC MEDERIC   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,17 16"34 1:06:77

20 FINALE C2 Homme Cadet 200m 09/04/2017

11:16

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 LE PERSONNIC LOUEN/MOREAU DELORME YOHAN  CK PONTIVYEN 0,22 0 53:00

2 1 PARISET MAXIME/ROUGET ALAN   CK PONTIVYEN 0,16 19"77 1:12:77

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional de Vitesse BZH 2017 Page 5

16:29 11/04/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

21 FINALE C2 Homme Junior 200m 09/04/2017

11:16

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 LE GUENNEC TANGI/FOUCAULT PIERRE LOUIS  CK PONTIVYEN 0,23 0 51:21

2 3 DORE MAXIME/DELUZET MATHIS   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,22 56 52:17

22 FINALE C2 Homme Vétéran  200m 09/04/2017

11:16

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 LE BOUEDEC FRANCOIS/LE CORRONC HERVE  CK PONTIVYEN 0,21 0 54:89

2 5 DUBRUL YVES/LALLEMENT YVES   CKCIR  ST GREGOIRE 0,12 41"90 1:37:19

23 FINALE K2 Homme Cadet 200m 09/04/2017

11:20

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 LE ROUX AXEL/LEROUX /POIRIER MAEL  CCK DE LA RANCE 0,27 0 43:67

2 3 JAMET  COLLIN THIBAULT/VIELLEFON GABRIEL  CKCIR  ST GREGOIRE 0,26 1"28 45:35

3 1 CARADEC TITOUAN/DELIGNON REMI   CKCIR  ST GREGOIRE 0,25 3"09 46:76

4 4 LE GALL MATHIEU/LE TENDRE DONATIEN  CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,23 7"26 51:33

5 6 PORTERO FELIX/PRIE Benjamin   CCK DE LA RANCE 0,23 8"02 52:09

<<<< 5 MESSINA LUCAS/JOURNAUX GOULWEN  CKC DES TROIS RIVIERES 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

24 FINALE K2 Homme Junior 200m 09/04/2017

11:20

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 7 BERTRET VICTOR/KOCH QUILIAN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,28 0 41:48

2 8 SALAUN CLEMENT/DOUERIN JULIEN   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,27 1"45 42:93

3 9 NICOLAS EWEN/CUSSET BAPTISTE   CK PONTIVYEN 0,24 6"35 48:23

25 FINALE B K1 Homme Minime  200m 09/04/2017

11:24

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 JAMET ROMAIN   CCK DE LA RANCE 0,18 0 1:06:08

2 5 MADOUAS ANDY   CCK  MALESTROIT 0,17 1"59 1:08:07

26 FINALE A K1 Homme Minime  200m 09/04/2017

11:28

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 CHEVRIER ETIENNE   CK REDONNAIS 0,20 0 56:78

2 6 KERVIL ELIE   CCK  MALESTROIT 0,20 1"16 57:94

3 4 LEJEUNE ALEXANDRE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,19 4"08 1:01:26

4 7 GORVO NOE   C LOISIRS POP  LOCHRIST 0,19 4"35 1:01:53

5 3 ROLLAND THEO   CK DU PAYS DE BROCELIAND 0,18 6"88 1:04:06

6 8 POISSON NINO   C LOISIRS POP  LOCHRIST 0,18 8"09 1:05:27

7 9 LACROIX TRISTAN   C LOISIRS POP  LOCHRIST 0,18 9"13 1:06:31

8 2 CHEA NATHAN   CCK  MALESTROIT 0,17 10"06 1:06:84

9 1 SOLLIER ENZO   CKC DES TROIS RIVIERES 0,17 9"82 1:07:00

27 FINALE B K1 Dame Minime  200m 09/04/2017

11:32

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional de Vitesse BZH 2017 Page 6

16:29 11/04/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

28 FINALE A K1 Dame Minime  200m 09/04/2017

11:36

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 ROBERT LOUNA   CKC DES TROIS RIVIERES 0,19 0 1:01:03

2 5 HOURDEAUX ALEXIA   C LOISIRS POP  LOCHRIST 0,19 79 1:01:82

3 3 BESSUEJOULS CHAN   C LOISIRS POP  LOCHRIST 0,19 1"12 1:02:15

4 2 MALIGORNE MAINA   C LOISIRS POP  LOCHRIST 0,18 2"26 1:03:29

5 8 JOUBREL TIFENN   CK REDONNAIS 0,17 6"71 1:07:74

6 6 REGNIER ROMANE   ASCK POISSONS VOLANTS 0,17 7"05 1:08:08

7 7 BEAUREPERE LAURIE   CK DU PAYS DE BROCELIAND 0,17 8"49 1:09:52

8 0 CHAUSSADAS CLAIRE   CK DU PAYS DE BROCELIAND 0,16 10"22 1:11:25

9 1 LEDOUARON LORANE   C LOISIRS POP  LOCHRIST 0,14 19"15 1:20:18

10 9 DUBUIS YUNA   CKC DES TROIS RIVIERES 0,13 29"47 1:30:50

29 FINALE C1 Homme Minime  200m 09/04/2017

11:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 CHEVRIER ETIENNE   CK REDONNAIS 0,18 0 1:05:12

2 3 LE BOUEDEC ELIAS   CK PONTIVYEN 0,15 10"51 1:16:03

3 1 LEJEUNE ALEXANDRE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,15 11"39 1:16:51

30 FINALE C1 Dame Cadet 200m 09/04/2017

11:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 7 GUILLOU ELOISE   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,17 0 1:06:62

2 9 TALDIR CLERVIE   CK PONTIVYEN 0,16 6"49 1:13:51

3 4 LE GUINIEC JEANNE   CKC DE ROHAN 0,16 7"47 1:14:49

4 8 LE BOUEDEC ANNA   CK PONTIVYEN 0,15 10"19 1:17:21

5 5 CHAVANAT FABIOLA   CKCIR  ST GREGOIRE 0,13 22"03 1:29:05

6 6 CHEVRIER JEANNE   CK REDONNAIS 0,11 40"24 1:46:86

31 FINALE B K1 Homme Vétéran 1a5 200m 09/04/2017

11:44

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

32 FINALE A K1 Homme Vétéran 1a5 200m 09/04/2017

11:48

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 GUILLON ARNAUD   CKCIR  ST GREGOIRE 0,28 0 41:93

2 3 MERLET GUENAEL   CK PONTIVYEN 0,27 42 42:75

3 2 ROUSSE CHRISTOPHE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,27 1"04 43:37

4 6 ROBERT GWENAEL   CKCIR  ST GREGOIRE 0,27 1"79 44:12

5 1 BRETON LAURENT   CKCIR  ST GREGOIRE 0,26 2"39 44:72

6 9 GIANGRANDE GERALD   CK PONTIVYEN 0,25 4"96 47:29

7 7 TREHIN SEBASTIEN   CK PONTIVYEN 0,23 7"69 50:02

8 0 LE VAILLANT YVES MARIE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,21 12"42 54:75

9 8 GIANGRANDE ERIC   CK PONTIVYEN 0,21 12"98 55:31

10 5 LAOUSSE YANNICK   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,18 21"59 1:03:92

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional de Vitesse BZH 2017 Page 7

16:29 11/04/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

33 FINALE B K1 Dame Vétéran 1a5 200m 09/04/2017

11:52

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 GIANGRANDE VALERIE   CK PONTIVYEN 0,15 0 1:17:75

2 5 BROUDIC MARYVONNE   LA ROCHE DERRIEN CK 0,06 1"46"85 3:05:00

34 FINALE A K1 Dame Vétéran 1a5 200m 09/04/2017

11:56

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 ROBERT KARINE   CKC DES TROIS RIVIERES 0,18 0 1:03:87

2 6 RIDOUX BRIGITTE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,18 9 1:04:36

3 7 CARREE CATHERINE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,18 1"08 1:04:95

4 4 HENRY GAELLE   LA ROCHE DERRIEN CK 0,18 1"28 1:05:55

5 2 LALLEMENT NATHALIE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,17 4"03 1:08:30

6 8 PELLETAN MARIE ASTRID   CKCIR  ST GREGOIRE 0,17 5"01 1:08:88

7 3 LEJEUNE MARIE HELENE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,17 4"98 1:09:25

8 9 MOREAU DELORME FLORE   CK PONTIVYEN 0,16 8"03 1:11:90

9 1 MAZE ANNE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,16 9"54 1:13:81

35 FINALE C1 Homme Vétéran 1a5 200m 09/04/2017

12:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 7 LE BOUEDEC FRANCOIS   CK PONTIVYEN 0,23 0 50:66

2 8 DONIAS LIONEL   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,22 2"36 53:42

3 2 OULC'HEN RONAN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,17 19"24 1:09:90

4 4 LE CORRONC HERVE   CK PONTIVYEN 0,16 20"15 1:10:81

5 5 GUILLOME CHRISTOPHE   JOSSELIN CK 0,16 23"05 1:14:11

6 3 DUBRUL YVES   CKCIR  ST GREGOIRE 0,15 24"08 1:14:74

7 6 LALLEMENT YVES   CKCIR  ST GREGOIRE 0,14 31"95 1:23:01

36 FINALE B K1 Dame Cadet 200m 09/04/2017

12:04

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

37 FINALE A K1 Dame Cadet 200m 09/04/2017

12:08

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 MARCHAND LEA   CCK DE LA RANCE 0,21 0 54:95

2 6 SCHLATTER MANON   C LOISIRS POP  LOCHRIST 0,21 68 56:03

3 7 CHEMINEL ANNABELLE   CCK  MALESTROIT 0,20 1"59 56:94

4 4 BIZIEN MANON   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,20 1"98 57:33

5 3 LE GUINIEC JEANNE   CKC DE ROHAN 0,20 3"24 58:59

6 2 SALOU LISA   LES ALLIGATORS - LANDERNE 0,19 5"31 1:00:66

7 8 MAGUERO LOUISE   CKC DE ROHAN 0,18 9"17 1:04:52

8 9 CAUTE JEANNE   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,17 11"94 1:07:29

9 1 CHEVRIER JEANNE   CK REDONNAIS 0,16 15"85 1:11:20

10 0 JEGO ALIZEE   CCK  MALESTROIT 0,15 21"65 1:17:00

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional de Vitesse BZH 2017 Page 8

16:29 11/04/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

38 FINALE K1 Dame Sénior 200m 09/04/2017

12:12

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 CAURANT LEA   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,25 0 46:57

2 4 MOUDEN ANGIE   CK BRESTOIS 0,24 1"31 47:88

3 3 RIDOUX SUZANNE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,22 6"38 53:35

4 2 COULANGE MARIE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,21 8"24 54:81

5 5 HOELLARD SABRINA   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,18 18"34 1:04:91

39 FINALE K2 Homme Sénior 200m 09/04/2017

12:16

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 CARTRON BASTIEN/CARREE TANGUY   CKCIR  ST GREGOIRE 0,32 0 36:78

2 2 POUSSIER HUGO/LE VAILLANT YANN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,30 2"01 38:79

3 1 LE GALL LASALLE XAVIER/L'HELGUEN MORGAN  CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,28 4"09 40:87

40 FINALE K2 Homme Vétéran  200m 09/04/2017

12:16

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 GUILLON ARNAUD/ROBERT GWENAEL   CKCIR  ST GREGOIRE 0,31 0 38:34

2 4 BRETON LAURENT/ROUSSE CHRISTOPHE  CKCIR  ST GREGOIRE 0,27 4"46 43:20

3 5 TREHIN SEBASTIEN/MERLET GUENAEL   CK PONTIVYEN 0,24 9"59 48:33

4 7 GIANGRANDE ERIC/GIANGRANDE GERALD  CK PONTIVYEN 0,23 11"42 49:76

5 8 LE VAILLANT YVES MARIE/ROCHETEAU YANN  CKCIR  ST GREGOIRE 0,21 18"15 56:49

41 FINALE C2 Homme Sénior 200m 09/04/2017

12:20

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 SOUCHEYRE TANGUY/HARDY THOMAS  CK PONTIVYEN 0,26 0 46:08

2 3 HELLEC YOHANN/LE JEUNE EDDY   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,22 6"54 52:62

3 5 CLOIREC MEDERIC/STEINMEYER MATHIEU  PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,22 6"84 52:92

4 1 MARTIN MATTHIEU/LE CALLOCH RONAN  CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,22 7"37 53:45

5 2 GUETTIER FLORIAN/LE FLOCH JOCELYN  CK PONTIVYEN 0,16 25"80 1:11:88

42 FINALE K2 Homme Minime  200m 09/04/2017

12:20

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 GORVO NOE/POISSON NINO   C LOISIRS POP  LOCHRIST 0,19 0 1:01:38

43 FINALE K2 Dame Minime  200m 09/04/2017

12:24

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 HOURDEAUX ALEXIA/BESSUEJOULS CHAN  C LOISIRS POP  LOCHRIST 0,20 0 58:40

2 1 ROBERT LOUNA/DUBUIS YUNA   CKC DES TROIS RIVIERES 0,18 5"20 1:03:60

3 3 CHAUSSADA Claire/REGNIER ROMANE   ASCK POISSONS VOLANTS 0,18 7"49 1:06:29

44 FINALE C2 Dame Cadet 200m 09/04/2017

12:24

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 TALDIR CLERVIE/LE BOUEDEC ANNA   CK PONTIVYEN 0,17 0 1:10:02

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional de Vitesse BZH 2017 Page 9

16:29 11/04/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

45 FINALE K2 Dame Cadet 200m 09/04/2017

13:45

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 LE GUINIEC JEANNE/MAGUERO LOUISE  CKC DE ROHAN 0,20 0 57:77

2 1 SCHLATTER MANON/NICOLAS OCEANE  C LOISIRS POP  LOCHRIST 0,18 7"15 1:05:32

<<<< 2 CHAVANAT FABIOLA/ELKHDAR NOUHAœLA  CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

46 FINALE K2 Dame Sénior 200m 09/04/2017

13:45

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 RIDOUX SUZANNE/COULANGE MARIE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,22 0 52:29

47 FINALE K2 Dame Vétéran  200m 09/04/2017

13:45

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 7 RIDOUX BRIGITTE/LALLEMENT NATHALIE  CKCIR  ST GREGOIRE 0,19 0 59:86

2 9 HENRY GAELLE/BROUDIC MARYVONNE  LA ROCHE DERRIEN CK 0,19 -2 1:00:24

3 8 PELLETAN MARIE ASTRID/LEJEUNE MARIE HELEN  CKCIR  ST GREGOIRE 0,19 2"04 1:01:90

4 5 MAZE ANNE/CARREE CATHERINE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,16 10"95 1:11:21

<<<< 6 GIANGRANDE VALERIE/MOREAU DELORME FLORE  CK PONTIVYEN 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

48 FINALE B C1 Homme Sénior 200m 09/04/2017

13:49

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

49 FINALE A C1 Homme Sénior 200m 09/04/2017

13:53

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 SOUCHEYRE TANGUY   CK PONTIVYEN 0,24 0 48:80

2 3 HERBEZ ROMARIC   CKCIR  ST GREGOIRE 0,23 1"01 49:81

3 5 HARDY THOMAS   CK PONTIVYEN 0,23 1"90 51:10

4 6 STEINMEYER MATHIEU   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,22 4"00 53:20

5 2 LE JEUNE EDDY   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,20 10"03 58:83

6 1 MARTIN MATTHIEU   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,20 9"91 59:11

7 9 CLOIREC MEDERIC   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,19 11"04 59:84

8 7 LE CALLOCH RONAN   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,19 10"87 1:00:07

9 0 GUETTIER FLORIAN   CK PONTIVYEN 0,17 18"09 1:07:29

10 8 HELLEC YOHANN   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,17 20"23 1:09:43

50 FINALE C1 Homme Cadet 200m 09/04/2017

13:57

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 MOREAU DELORME YOHANN   CK PONTIVYEN 0,23 0 51:63

2 1 CAUTE ACHILLE   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,20 5"18 56:81

3 3 PARISET MAXIME   CK PONTIVYEN 0,19 9"97 1:02:00

4 2 LE PERSONNIC LOUEN   CK PONTIVYEN 0,15 27"23 1:18:86

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional de Vitesse BZH 2017 Page 10

16:29 11/04/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

51 FINALE C1 Homme Junior 200m 09/04/2017

13:57

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 LE GUENNEC TANGI   CK PONTIVYEN 0,23 0 49:85

2 5 FOUCAULT PIERRE LOUIS   CK PONTIVYEN 0,23 1"76 52:01

3 8 DORE MAXIME   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,22 2"13 52:38

4 7 DELUZET MATHIS   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,20 7"79 58:04

52 FINALE C K1 Homme Cadet 200m 09/04/2017

14:01

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 0 PRIE Benjamin   CCK DE LA RANCE 0,19 0 1:02:62

53 FINALE B K1 Homme Cadet 200m 09/04/2017

14:05

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 JAMET  COLLIN THIBAULT   CKCIR  ST GREGOIRE 0,25 0 47:45

2 2 CARADEC TITOUAN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,24 1"26 49:11

3 4 VIELLEFON GABRIEL   CKCIR  ST GREGOIRE 0,23 2"43 50:28

4 7 PIQUET VINCENT   CCK  MALESTROIT 0,22 4"29 51:74

5 9 PORTERO FELIX   CCK DE LA RANCE 0,22 5"57 53:42

6 1 JOURNAUX GOULWEN   CKC DES TROIS RIVIERES 0,20 10"50 58:35

7 3 LE TENDRE DONATIEN   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,19 13"27 1:00:72

8 5 BRIEND THOMAS   JOSSELIN CK 0,19 13"17 1:01:02

9 8 ONNO IWEN   CK DU PAYS DE BROCELIAND 0,15 29"51 1:17:36

54 FINALE A K1 Homme Cadet 200m 09/04/2017

14:09

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 LEGRAND MATHIEU   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,26 0 44:64

2 6 LEROUX /POIRIER MAEL   CCK DE LA RANCE 0,26 32 44:96

3 5 GRU JEREMY   CCK  MALESTROIT 0,26 27 45:31

4 7 ROLLAND BAPTISTE   CK DU PAYS DE BROCELIAND 0,26 1"05 45:69

5 1 LE ROUX AXEL   CCK DE LA RANCE 0,25 1"07 46:11

6 2 DELIGNON REMI   CKCIR  ST GREGOIRE 0,25 2"16 46:80

7 3 LE GALL MATHIEU   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,25 2"25 47:29

8 9 MALARD ROMAIN   CESSON RENNES CK 0,24 3"17 47:81

9 8 MESSINA LUCAS   CKC DES TROIS RIVIERES 0,24 4"22 48:86

55 FINALE B K1 Homme Junior 200m 09/04/2017

14:13

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 SALAUN CLEMENT   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,24 0 47:87

2 6 LE MAGOREC KILIAN   CCK  MALESTROIT 0,23 3"10 50:97

3 5 SAGOT HOEL   CK DU PAYS DE BROCELIAND 0,23 3"74 52:01

4 3 EVEN ALEXANDRE   CK DU PAYS DE BROCELIAND 0,17 20"50 1:08:77

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional de Vitesse BZH 2017 Page 11

16:29 11/04/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

56 FINALE A K1 Homme Junior 200m 09/04/2017

14:17

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 KOCH QUILIAN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,29 0 39:95

2 7 DOUERIN JULIEN   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,27 3"06 43:41

3 6 RAULET ARTHUR   CKCIR  ST GREGOIRE 0,27 3"43 43:78

4 4 BERTRET VICTOR   CKCIR  ST GREGOIRE 0,27 3"89 44:24

5 8 GREIVELDINGER MARTIN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,26 4"30 44:65

6 3 MEVEL PETERSON   CCK DE LA RANCE 0,26 5"30 45:65

7 9 LE MAT LEO   C N PONTRIEUX 0,25 6"29 46:64

8 2 NICOLAS EWEN   CK PONTIVYEN 0,24 7"47 47:82

9 1 CUSSET BAPTISTE   CK PONTIVYEN 0,24 9"25 49:60

57 FINALE B K1 Homme Sénior 200m 09/04/2017

14:21

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 L'HELGUEN MORGAN   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,26 0 44:40

2 5 GRIMOUX PIERRE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,25 1"33 45:73

3 6 LE FLOCH JOCELYN   CK PONTIVYEN 0,24 3"41 47:81

4 3 ROBERT MEVENIG   CCK DE LA RANCE 0,21 12"21 57:01

58 FINALE A K1 Homme Sénior 200m 09/04/2017

14:25

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 BURGER GUILLAUME   STRASBOURG EAUX VIVES 0,30 0 39:44

2 7 POUSSIER HUGO   CKCIR  ST GREGOIRE 0,29 1"14 40:58

3 5 CARTRON BASTIEN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,29 1"27 41:11

4 6 LE VAILLANT YANN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,27 4"29 43:73

5 3 FENOUILLIERE AXEL   CKCIR  ST GREGOIRE 0,27 4"26 44:10

6 1 LE GALL LASALLE XAVIER   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,26 5"30 44:74

7 2 CARREE ANTOINE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,26 5"43 45:27

8 8 DECOTTE MORGAN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,25 6"40 46:24

9 9 RAMEL VALENTIN   CCK  MALESTROIT 0,24 8"49 48:33

59 FINALE K4 Dame Vétéran  200m 09/04/2017

14:29

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 RIDOUX B/MAZE A/CARREE C/LALLEMENT N  CKCIR  ST GREGOIRE 0,21 0 55:93

60 FINALE C4 Homme Vétéran  200m 09/04/2017

14:29

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 MERLET G/LE CORRONC H/GIANGRANDE E/LE BOU  CK PONTIVYEN 0,23 0 49:77

61 FINALE K4 Homme Cadet 200m 09/04/2017

14:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 JAMET  COLLIN T/CARADEC T/VIELLEFON G/DELIG  CKCIR  ST GREGOIRE 0,28 0 41:68

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional de Vitesse BZH 2017 Page 12

16:29 11/04/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

62 FINALE K4 Homme Junior 200m 09/04/2017

14:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 BERTRET V/KOCH Q/RAULET A/GREIVELDINGER M  CKCIR  ST GREGOIRE 0,31 0 37:52

2 4 NICOLAS E/LE GUENNEC T/FOUCAULT P/CUSSET B  CK PONTIVYEN 0,27 5"52 43:44

63 FINALE K4 Homme Vétéran  200m 09/04/2017

14:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 LE VAILLANT Y/GUILLON A/ROBERT G/PLADYS P  CKCIR  ST GREGOIRE 0,33 0 36:13

<<<< 6 HUGUET C/ROCHETEAU Y/BRETON L/ROUSSE C  CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

64 FINALE C4 Homme Cadet 200m 09/04/2017

14:45

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 LE PERSONNIC L/MOREAU DELORME Y/PARISET M  CK PONTIVYEN 0,19 0 1:00:19

65 FINALE C4 Homme Sénior 200m 09/04/2017

14:45

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 GUETTIER F/SOUCHEYRE T/HARDY T/LE FLOCH J  CK PONTIVYEN 0,23 0 50:26

2 6 CLOIREC M/HELLEC Y/LE JEUNE E/STEINMEYER M  PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,23 37 50:63

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


